
HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 0 0 2 2 2 2 1 1 1 0 0 7 7 9 9 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1

2 1 1 0 2 2 4 0 1 2 3 3 3 10 0 9 3 4 2 3 3 0 1 2 2 5 6 2

3 1 2 0 2 0 4 2 3 3 0 3 2 12 10 19 2 6 3 1 4 0 1 4 6 0 6 3

4 0 2 1 3 2 6 2 5 4 1 4 1 13 3 22 0 6 4 3 7 0 1 2 8 1 7 4

5 2 4 2 5 1 7 2 7 5 0 4 8 21 3 25 0 6 5 0 7 1 2 1 9 0 7 5

6 8 12 1 6 1 8 2 9 6 1 5 2 23 0 25 4 10 6 6 13 0 2 0 9 0 7 6

7 4 16 1 7 1 9 3 12 7 2 7 0 23 1 26 2 12 7 4 17 5 7 1 10 0 7 7

8 0 16 1 8 0 9 5 17 8 0 7 5 28 3 29 1 13 8 0 17 11 18 1 11 1 8 8

9 4 20 3 11 2 11 0 17 9 1 8 4 32 2 31 0 13 9 4 21 0 18 1 12 2 10 9

10 0 20 3 14 2 13 2 19 10 1 9 4 36 1 32 1 14 10 6 27 3 21 0 12 1 11 10

11 2 22 0 14 2 15 11 30 11 2 11 8 44 8 40 1 15 11 0 27 0 21 0 12 2 13 11

12 1 23 0 14 2 17 5 35 12 3 14 4 48 1 41 0 15 12 9 36 5 26 2 14 5 18 12

13 0 23 0 14 1 18 1 36 13 0 14 1 49 0 41 1 16 13 0 36 0 26 2 16 3 21 13

14 1 24 0 14 0 18 4 40 14 0 14 5 54 0 41 0 16 14 3 39 3 29 2 18 1 22 14

15 0 24 1 15 1 19 25 65 15 0 14 0 54 1 42 0 16 15 1 40 1 30 0 18 0 22 15

16 1 25 1 16 0 19 7 72 16 5 19 5 59 3 45 0 16 16 0 40 0 30 2 20 1 23 16

17 3 28 1 17 0 19 0 72 17 0 19 1 60 3 48 0 16 17 0 40 0 30 0 20 0 23 17

18 0 28 2 19 2 21 0 72 18 1 20 8 68 0 48 0 16 18 0 40 3 33 0 20 19 42 18

19 2 30 9 28 0 21 2 74 19 2 22 1 69 1 49 1 17 19 0 40 1 34 0 20 1 43 19

20 0 30 0 28 3 24 1 75 20 0 22 0 69 15 64 0 17 20 1 41 2 36 1 21 0 43 20

18,286 6,296 7,736 13,333 8,077 8,11311,111 6,364 12,000 17,442 8,462 11,500
punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

35 27 53 27 26 5327 44 20 43 26 60
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

KEUPPENS NEYS BROSENS NEYS DHOOGHE BROSENSNEYS GINDEREN GOUWEN GINDEREN DHOOGHE DICTUS

MARC JAN LUC JAN JAN LUCJAN WILLY VAN CIS VER- JEF VAN JAN FRED

21.08.2023 21.08.2023 21.08.2023 21.08.2023 24.08.2023 24.08.2023
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam



HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 6 6 0 0 0 0 4 4 1 1 1 4 4 1 1 0 0 1 2 2 1 1 0 0 0 0 1

2 2 8 0 0 4 4 1 5 2 1 2 2 6 0 1 4 4 2 1 3 2 3 1 1 8 8 2

3 0 8 3 3 0 4 0 5 3 0 2 2 8 1 2 4 8 3 2 5 0 3 2 3 1 9 3

4 4 12 2 5 0 4 0 5 4 0 2 0 8 6 8 3 11 4 0 5 0 3 3 6 0 9 4

5 0 12 1 6 2 6 0 5 5 1 3 2 10 6 14 4 15 5 2 7 0 3 0 6 1 10 5

6 3 15 1 7 2 8 1 6 6 0 3 0 10 12 26 0 15 6 14 21 9 12 2 8 6 16 6

7 2 17 2 9 0 8 5 11 7 0 3 0 10 0 26 1 16 7 0 21 1 13 5 13 2 18 7

8 2 19 0 9 4 12 0 11 8 1 4 1 11 0 26 0 16 8 5 26 2 15 0 13 0 18 8

9 0 19 2 11 3 15 2 13 9 0 4 1 12 3 29 5 21 9 0 26 5 20 1 14 3 21 9

10 0 19 1 12 1 16 0 13 10 2 6 1 13 0 29 6 27 10 5 31 13 33 0 14 3 24 10

11 2 21 0 12 1 17 1 14 11 1 7 0 13 3 32 3 30 11 0 31 1 34 9 23 1 25 11

12 2 23 12 24 0 17 1 15 12 0 7 0 13 3 35 4 34 12 3 34 3 37 11 34 0 25 12

13 0 23 3 27 7 24 3 18 13 0 7 0 13 0 35 0 34 13 9 43 2 39 0 34 0 25 13

14 0 23 0 27 4 28 2 20 14 1 8 0 13 7 42 0 34 14 0 43 0 39 1 35 3 28 14

15 0 23 2 29 0 28 0 20 15 0 8 3 16 3 45 4 38 15 10 53 0 39 0 35 1 29 15

16 1 24 1 30 3 31 0 20 16 1 9 10 26 3 48 2 40 16 2 55 4 43 1 36 2 31 16

17 0 24 1 31 6 37 0 20 17 6 15 7 33 7 55 6 46 17 5 60 1 44 0 36 0 31 17

18 1 25 0 31 3 40 0 20 18 10 25 7 40 5 60 0 46 18 4 64 0 44 16 52 4 35 18

19 2 27 1 32 0 40 0 20 19 3 28 1 41 0 60 0 46 19 1 65 4 48 3 55 2 37 19

20 1 28 4 36 1 41 0 20 20 0 28 4 45 0 60 3 49 20 0 65 2 50 2 57 1 38 20

24.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam

LUC MARC MIK LAM- JEF VAN FRED WILLY VANJAN JAN FRED JAN JAN WILLY VAN

BROSENS KEUPPENS BRECHTS GINDEREN DICTUS GINDERENDHOOGHE NEYS DICTUS NEYS DHOOGHE GINDEREN

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

53 35 49 43 60 4426 27 60 27 26 44
Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

11,321 14,000 13,265 11,628 9,500 8,63610,769 13,333 6,833 7,407 10,769 10,227



HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 1 1 2 2 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1

2 1 2 1 3 3 3 6 6 2 3 4 0 0 0 1 2 3 2 4 4 0 1 2 2 0 1 2

3 0 2 0 3 17 20 0 6 3 1 5 0 0 4 5 1 4 3 0 4 0 1 0 2 2 3 3

4 0 2 14 17 4 24 2 8 4 1 6 0 0 4 9 1 5 4 2 6 2 3 3 5 1 4 4

5 1 3 9 26 9 33 2 10 5 1 7 0 0 1 10 0 5 5 0 6 0 3 3 8 3 7 5

6 0 3 2 28 0 33 1 11 6 1 8 1 1 1 11 0 5 6 2 8 5 8 2 10 3 10 6

7 0 3 0 28 4 37 1 12 7 0 8 2 3 0 11 1 6 7 3 11 2 10 0 10 7 17 7

8 3 6 0 28 1 38 1 13 8 2 10 3 6 0 11 7 13 8 1 12 0 10 2 12 4 21 8

9 0 6 1 29 5 43 0 13 9 0 10 0 6 3 14 1 14 9 2 14 0 10 0 12 6 27 9

10 0 6 1 30 0 43 1 14 10 0 10 0 6 2 16 1 15 10 15 29 0 10 2 14 1 28 10

11 2 8 4 34 1 44 1 15 11 1 11 4 10 2 18 1 16 11 0 29 3 13 4 18 2 30 11

12 2 10 0 34 6 50 5 20 12 2 13 0 10 3 21 0 16 12 1 30 0 13 3 21 1 31 12

13 2 12 3 37 1 51 3 23 13 1 14 0 10 2 23 5 21 13 0 30 1 14 2 23 0 31 13

14 0 12 1 38 0 51 2 25 14 3 17 1 11 0 23 3 24 14 2 32 1 15 1 24 0 31 14

15 0 12 0 38 6 57 1 26 15 1 18 0 11 0 23 0 24 15 0 32 0 15 0 24 7 38 15

16 0 12 0 38 0 57 2 28 16 1 19 3 14 0 23 1 25 16 1 33 2 17 0 24 1 39 16

17 0 12 0 38 0 57 0 28 17 1 20 2 16 0 23 1 26 17 6 39 5 22 4 28 1 40 17

18 0 12 0 38 8 65 1 29 18 1 21 0 16 7 30 3 29 18 3 42 1 23 0 28 0 40 18

19 3 15 3 41 2 67 2 31 19 2 23 1 17 0 30 0 29 19 1 43 3 26 2 30 9 49 19

20 0 15 4 45 6 73 1 32 20 9 32 0 17 6 36 0 29 20 1 44 0 26 1 31 6 55 20

6,792 6,591 7,333 13,000 11,923 11,2247,500 10,227 13,774 5,333 12,308 8,500
punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

53 44 60 20 26 4920 44 53 60 26 20
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

BROSENS GINDEREN DICTUS GOUWEN DHOOGHE BRECHTSGOUWEN GINDEREN BROSENS DICTUS DHOOGHE GOUWEN

LUC WILLY VAN FRED CIS VER- JAN MIK LAM-CIS VER- WILLY VAN LUC FRED JAN CIS VER-

04.09.2023 04.09.2023 04.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam



HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 0 0 0 0 11 11 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 4 4 1 1 0 0 1 1 1

2 0 0 0 0 9 20 0 1 2 0 2 1 2 11 12 6 7 2 2 6 0 1 3 3 3 4 2

3 0 0 1 1 0 20 3 4 3 1 3 0 2 0 12 2 9 3 4 10 2 3 0 3 1 5 3

4 4 4 4 5 1 21 0 4 4 0 3 0 2 2 14 0 9 4 2 12 0 3 6 9 2 7 4

5 0 4 0 5 0 21 1 5 5 2 5 7 9 1 15 1 10 5 1 13 10 13 4 13 0 7 5

6 1 5 0 5 2 23 0 5 6 0 5 1 10 6 21 0 10 6 0 13 2 15 7 20 0 7 6

7 0 5 0 5 0 23 0 5 7 0 5 3 13 2 23 4 14 7 4 17 1 16 1 21 0 7 7

8 0 5 1 6 4 27 1 6 8 2 7 1 14 0 23 4 18 8 9 26 2 18 7 28 2 9 8

9 0 5 6 12 12 39 2 8 9 0 7 5 19 0 23 2 20 9 1 27 1 19 0 28 1 10 9

10 4 9 0 12 1 40 0 8 10 5 12 0 19 0 23 3 23 10 1 28 3 22 4 32 2 12 10

11 9 18 0 12 0 40 1 9 11 1 13 0 19 1 24 2 25 11 1 29 0 22 6 38 1 13 11

12 2 20 0 12 0 40 0 9 12 0 13 6 25 0 24 0 25 12 0 29 2 24 2 40 1 14 12

13 4 24 8 20 1 41 0 9 13 1 14 3 28 1 25 3 28 13 0 29 0 24 1 41 5 19 13

14 1 25 1 21 1 42 0 9 14 3 17 5 33 0 25 3 31 14 6 35 0 24 1 42 11 30 14

15 1 26 1 22 2 44 0 9 15 2 19 0 33 2 27 10 41 15 1 36 2 26 0 42 0 30 15

16 4 30 0 22 2 46 0 9 16 3 22 0 33 0 27 0 41 16 0 36 0 26 0 42 1 31 16

17 0 30 1 23 0 46 0 9 17 3 25 2 35 0 27 0 41 17 4 40 1 27 1 43 0 31 17

18 5 35 1 24 0 46 1 10 18 4 29 2 37 2 29 1 42 18 3 43 3 30 3 46 0 31 18

19 0 35 1 25 11 57 1 11 19 2 31 0 37 0 29 0 42 19 2 45 0 30 1 47 0 31 19

20 0 35 1 26 5 62 0 11 20 0 31 0 37 7 36 1 43 20 0 45 6 36 2 49 0 31 20

6,792 11,026 18,750 18,000 8,167 12,9178,140 5,909 11,698 5,500 12,917 14,231

punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

53 39 24 20 60 2443 44 53 20 24 26
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

BROSENS SWINNEN NELEN GOUWEN DICTUS NELENGINDEREN GINDEREN BROSENS GOUWEN NELEN DHOOGHE

LUC MICHEL MARC CIS VER- FRED MARCJEF VAN WILLY VAN LUC CIS VER- MARC JAN

07.09.2023 14.09.2023 14.09.2023 14.09.2023 14.09.2023 21.09.2023
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam



HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 1 1 3 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 2 0 0 1 1 1 0 0 8 8 1 1 1

2 3 4 3 6 0 0 0 0 2 0 0 1 1 4 6 2 2 2 0 1 1 1 3 11 0 1 2

3 6 10 0 6 8 8 0 0 3 1 1 0 1 3 9 0 2 3 0 1 0 1 8 19 2 3 3

4 7 17 1 7 1 9 2 2 4 0 1 0 1 1 10 1 3 4 0 1 0 1 10 29 3 6 4

5 3 20 4 11 1 10 3 5 5 4 5 0 1 0 10 1 4 5 0 1 0 1 0 29 1 7 5

6 4 24 0 11 6 16 0 5 6 0 5 1 2 0 10 1 5 6 0 1 0 1 4 33 0 7 6

7 1 25 0 11 0 16 2 7 7 2 7 0 2 3 13 0 5 7 1 2 1 2 3 36 0 7 7

8 0 25 1 12 0 16 2 9 8 0 7 0 2 3 16 2 7 8 0 2 2 4 2 38 8 15 8

9 0 25 2 14 7 23 1 10 9 0 7 0 2 0 16 1 8 9 0 2 0 4 8 46 3 18 9

10 6 31 1 15 3 26 1 11 10 3 10 1 3 5 21 0 8 10 1 3 0 4 0 46 5 23 10

11 0 31 0 15 3 29 4 15 11 1 11 2 5 3 24 0 8 11 1 4 3 7 1 47 0 23 11

12 0 31 2 17 6 35 0 15 12 0 11 0 5 2 26 0 8 12 0 4 0 7 5 52 4 27 12

13 3 34 0 17 17 52 0 15 13 6 17 1 6 4 30 9 17 13 0 4 1 8 1 53 2 29 13

14 0 34 0 17 1 53 4 19 14 0 17 2 8 2 32 3 20 14 0 4 0 8 0 53 0 29 14

15 1 35 0 17 0 53 1 20 15 3 20 2 10 2 34 4 24 15 1 5 0 8 7 60 0 29 15

16 2 37 2 19 2 55 0 20 16 7 27 0 10 0 34 1 25 16 1 6 2 10 7 67 0 29 16

17 1 38 0 19 1 56 3 23 17 0 27 0 10 4 38 0 25 17 3 9 2 12 1 68 2 31 17

18 0 38 0 19 5 61 1 24 18 3 30 0 10 0 38 0 25 18 0 9 1 13 4 72 4 35 18

19 3 41 4 23 0 61 2 26 19 10 40 3 13 5 43 0 25 19 0 9 0 13 6 78 0 35 19

20 4 45 2 25 2 63 0 26 20 4 44 0 13 2 45 0 25 20 0 9 0 13 2 80 0 35 20

18,750 7,143 4,500 4,815 13,333 10,00011,538 9,615 12,857 7,429 11,282 6,500
punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

24 35 20 27 60 3539 26 49 35 39 20
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

NELEN KEUPPENS GOUWEN NEYS DICTUS KEUPPENSSWINNEN DHOOGHE BRECHTS KEUPPENS SWINNEN GOUWEN

MARC MARC CIS VER- JAN FRED MARCMICHEL JAN MIK LAM- MARC MICHEL CIS VER-

21.09.2023 21.09.2023 21.09.2023 21.09.2023 28.09.2023 05.10.2023
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam



HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 1 1 0 0 7 7 3 3 1 6 6 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1

2 0 1 0 0 4 11 4 7 2 0 6 5 6 1 1 2 3 2 1 1 6 6 0 0 0 2 2

3 7 8 0 0 3 14 6 13 3 0 6 1 7 0 1 2 5 3 3 4 1 7 4 4 4 6 3

4 4 12 4 4 14 28 5 18 4 4 10 0 7 0 1 8 13 4 3 7 7 14 0 4 4 10 4

5 0 12 2 6 3 31 1 19 5 5 15 2 9 1 2 0 13 5 1 8 0 14 1 5 10 20 5

6 6 18 0 6 1 32 3 22 6 0 15 0 9 0 2 0 13 6 1 9 1 15 1 6 2 22 6

7 2 20 2 8 1 33 1 23 7 0 15 0 9 0 2 2 15 7 0 9 0 15 5 11 0 22 7

8 1 21 1 9 0 33 10 33 8 0 15 3 12 0 2 0 15 8 3 12 1 16 5 16 2 24 8

9 0 21 2 11 1 34 5 38 9 3 18 2 14 2 4 0 15 9 0 12 1 17 0 16 3 27 9

10 1 22 1 12 1 35 1 39 10 0 18 0 14 2 6 4 19 10 0 12 0 17 0 16 21 48 10

11 1 23 0 12 1 36 7 46 11 4 22 0 14 0 6 1 20 11 2 14 4 21 6 22 2 50 11

12 0 23 2 14 0 36 3 49 12 7 29 0 14 1 7 0 20 12 7 21 4 25 6 28 2 52 12

13 0 23 2 16 9 45 1 50 13 0 29 2 16 1 8 1 21 13 3 24 1 26 0 28 1 53 13

14 5 28 0 16 0 45 7 57 14 3 32 0 16 2 10 2 23 14 0 24 0 26 5 33 0 53 14

15 1 29 0 16 5 50 1 58 15 6 38 0 16 0 10 3 26 15 1 25 3 29 1 34 0 53 15

16 5 34 2 18 1 51 1 59 16 3 41 1 17 0 10 3 29 16 0 25 1 30 0 34 1 54 16

17 9 43 1 19 4 55 0 59 17 5 46 0 17 2 12 2 31 17 1 26 1 31 0 34 1 55 17

18 3 46 1 20 4 59 3 62 18 0 46 2 19 0 12 3 34 18 0 26 8 39 12 46 5 60 18

19 4 50 1 21 8 67 1 63 19 0 46 3 22 2 14 1 35 19 0 26 4 43 1 47 6 66 19

20 4 54 0 21 0 67 1 64 20 0 46 0 22 1 15 0 35 20 4 30 2 45 0 47 0 66 20

05.10.2023 05.10.2023 05.10.2023 05.10.2023 09.10.2023 09.10.2023
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam
JAN MARC JAN JEF VAN MIK LAM- LUCMIK LAM- CIS VER- LUC JEF VAN MIK LAM- JAN

DHOOGHE KEUPPENS NEYS GINDEREN BRECHTS BROSENSBRECHTS GOUWEN BROSENS GINDEREN BRECHTS NEYS

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

26 35 27 43 49 5349 20 53 43 49 27
Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

5,769 10,000 11,111 10,465 9,592 12,45311,020 10,500 12,642 14,884 9,388 8,148



HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 0 0 11 11 0 0 0 0 1 2 2 0 0 2 2 0 0 1 0 0 2 2 5 5 0 0 1

2 0 0 1 12 12 12 0 0 2 3 5 0 0 0 2 2 2 2 0 0 0 2 0 5 0 0 2

3 4 4 0 12 1 13 0 0 3 2 7 0 0 0 2 2 4 3 9 9 1 3 8 13 3 3 3

4 2 6 0 12 0 13 0 0 4 0 7 0 0 1 3 1 5 4 3 12 4 7 0 13 4 7 4

5 2 8 2 14 2 15 1 1 5 2 9 2 2 1 4 1 6 5 1 13 0 7 0 13 0 7 5

6 0 8 0 14 1 16 2 3 6 1 10 2 4 4 8 0 6 6 0 13 0 7 1 14 1 8 6

7 0 8 0 14 0 16 0 3 7 3 13 0 4 7 15 1 7 7 2 15 1 8 3 17 1 9 7

8 0 8 1 15 1 17 4 7 8 2 15 1 5 0 15 2 9 8 0 15 0 8 2 19 1 10 8

9 3 11 1 16 1 18 0 7 9 0 15 1 6 0 15 1 10 9 2 17 1 9 3 22 0 10 9

10 0 11 0 16 0 18 2 9 10 2 17 1 7 1 16 1 11 10 0 17 1 10 2 24 0 10 10

11 1 12 4 20 5 23 1 10 11 2 19 3 10 4 20 0 11 11 7 24 1 11 4 28 4 14 11

12 3 15 3 23 0 23 0 10 12 0 19 0 10 0 20 1 12 12 0 24 1 12 2 30 0 14 12

13 3 18 2 25 3 26 0 10 13 1 20 1 11 3 23 0 12 13 1 25 1 13 3 33 4 18 13

14 9 27 5 30 1 27 5 15 14 1 21 7 18 0 23 0 12 14 0 25 3 16 2 35 1 19 14

15 0 27 5 35 0 27 1 16 15 0 21 0 18 1 24 1 13 15 1 26 1 17 1 36 7 26 15

16 0 27 1 36 1 28 1 17 16 2 23 0 18 2 26 0 13 16 7 33 0 17 0 36 9 35 16

17 3 30 1 37 6 34 0 17 17 0 23 0 18 2 28 0 13 17 2 35 3 20 1 37 0 35 17

18 4 34 0 37 1 35 2 19 18 0 23 1 19 1 29 0 13 18 2 37 3 23 0 37 0 35 18

19 0 34 2 39 0 35 1 20 19 1 24 0 19 1 30 1 14 19 0 37 0 23 1 38 2 37 19

20 0 34 6 45 0 35 0 20 20 0 24 0 19 0 30 2 16 20 4 41 1 24 1 39 2 39 20

12,500 5,926 9,318 6,857 9,070 11,14313,077 10,465 7,955 8,333 12,000 5,429

punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

24 27 44 35 43 3526 43 44 24 20 35
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

NELEN NEYS GINDEREN KEUPPENS GINDEREN KEUPPENSDHOOGHE GINDEREN GINDEREN NELEN GOUWEN KEUPPENS

MARC JAN WILLY VAN MARC JEF VAN MARCJAN JEF VAN WILLY VAN MARC CIS VER- MARC

09.10.2023 12.10.2023 12.10.2023 12.10.2023 12.10.2023 19.10.2023
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam



HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 0 0 1 1 6 6 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 3 3 1 1 1 1 2 2 1

2 2 2 4 5 1 7 1 2 2 5 6 7 8 0 0 2 2 2 0 3 2 3 1 2 7 9 2

3 1 3 0 5 1 8 0 2 3 3 9 2 10 0 0 6 8 3 4 7 1 4 2 4 0 9 3

4 1 4 2 7 8 16 0 2 4 4 13 4 14 6 6 1 9 4 1 8 0 4 1 5 6 15 4

5 0 4 0 7 0 16 9 11 5 5 18 3 17 11 17 5 14 5 2 10 0 4 0 5 0 15 5

6 0 4 2 9 3 19 0 11 6 1 19 0 17 14 31 0 14 6 0 10 1 5 2 7 0 15 6

7 2 6 0 9 0 19 1 12 7 3 22 1 18 2 33 2 16 7 1 11 0 5 0 7 0 15 7

8 5 11 0 9 1 20 1 13 8 1 23 2 20 10 43 6 22 8 3 14 2 7 3 10 4 19 8

9 0 11 3 12 6 26 2 15 9 6 29 1 21 8 51 0 22 9 7 21 2 9 4 14 1 20 9

10 0 11 0 12 7 33 0 15 10 0 29 0 21 0 51 0 22 10 2 23 0 9 1 15 0 20 10

11 4 15 0 12 3 36 3 18 11 5 34 0 21 7 58 4 26 11 0 23 0 9 0 15 5 25 11

12 0 15 1 13 1 37 6 24 12 1 35 2 23 0 58 1 27 12 0 23 2 11 0 15 0 25 12

13 3 18 2 15 0 37 1 25 13 2 37 0 23 0 58 0 27 13 0 23 5 16 3 18 0 25 13

14 0 18 1 16 13 50 3 28 14 2 39 2 25 4 62 7 34 14 3 26 0 16 1 19 0 25 14

15 1 19 0 16 0 50 0 28 15 0 39 0 25 1 63 3 37 15 0 26 1 17 1 20 1 26 15

16 0 19 1 17 11 61 4 32 16 8 47 6 31 0 63 0 37 16 2 28 2 19 0 20 0 26 16

17 1 20 0 17 1 62 0 32 17 2 49 0 31 0 63 1 38 17 6 34 0 19 1 21 0 26 17

18 3 23 0 17 1 63 0 32 18 0 49 0 31 3 66 4 42 18 12 46 0 19 1 22 1 27 18

19 1 24 1 18 3 66 2 34 19 0 49 0 31 1 67 0 42 19 6 52 0 19 0 22 1 28 19

20 2 26 0 18 1 67 1 35 20 0 49 1 32 4 71 2 44 20 7 59 1 20 0 22 0 28 20

11,833 8,980 13,721 8,333 4,151 11,6679,630 4,615 11,167 8,140 12,564 13,333

punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

60 49 43 24 53 2427 39 60 43 39 24
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

DICTUS BRECHTS GINDEREN NELEN BROSENS NELENNEYS SWINNEN DICTUS GINDEREN SWINNEN NELEN

FRED MIK LAM- JEF VAN MARC LUC MARCJAN MICHEL FRED JEF VAN MICHEL MARC

23.10.2023 23.10.2023 23.10.2023 09.11.2023 30.11.2023 04.12.2023
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam



HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 2 2 0 0 2 2 7 7 1 0 0 1 1 2 2 0 0 1 0 0 4 4 1 1 10 10 1 1 1 1 1
2 6 8 3 3 8 10 1 8 2 3 3 7 8 3 5 1 1 2 10 10 0 4 0 1 2 12 2 5 6 5 6
3 2 10 4 7 6 16 1 9 3 0 3 1 9 0 5 6 7 3 4 14 3 7 2 3 3 15 3 1 7 0 6
4 2 12 2 9 0 16 0 9 4 0 3 9 18 2 7 4 11 4 1 15 0 7 0 3 0 15 4 0 7 13 19
5 3 15 0 9 0 16 2 11 5 0 3 0 18 4 11 4 15 5 1 16 3 10 0 3 1 16 5 0 7 2 21
6 0 15 1 10 0 16 0 11 6 0 3 2 20 3 14 8 23 6 2 18 4 14 2 5 4 20 6 1 8 1 22
7 8 23 0 10 4 20 0 11 7 9 12 0 20 7 21 0 23 7 0 18 0 14 5 10 1 21 7 1 9 0 22
8 3 26 1 11 0 20 1 12 8 3 15 1 21 4 25 2 25 8 3 21 4 18 1 11 2 23 8 4 13 5 27
9 13 39 7 18 0 20 2 14 9 6 21 0 21 1 26 1 26 9 10 31 1 19 5 16 1 24 9 0 13 7 34

10 2 41 4 22 0 20 3 17 10 0 21 0 21 2 28 5 31 10 0 31 2 21 2 18 0 24 10 1 14 2 36
11 3 44 1 23 4 24 0 17 11 4 25 8 29 0 28 0 31 11 0 31 0 21 1 19 1 25 11 1 15 0 36
12 1 45 3 26 0 24 0 17 12 0 25 6 35 2 30 1 32 12 1 32 2 23 1 20 1 26 12 0 15 0 36
13 1 46 0 26 1 25 0 17 13 1 26 7 42 4 34 1 33 13 5 37 1 24 3 23 2 28 13 3 18 1 37
14 0 46 1 27 1 26 0 17 14 3 29 1 43 3 37 1 34 14 2 39 1 25 0 23 0 28 14 6 24 0 37
15 3 49 6 33 3 29 3 20 15 0 29 0 43 5 42 1 35 15 0 39 3 28 3 26 6 34 15 0 24 0 37
16 0 49 6 39 6 35 0 20 16 1 30 6 49 2 44 0 35 16 2 41 2 30 2 28 9 43 16 0 24 16 53
17 4 53 1 40 11 46 0 20 17 1 31 0 49 2 46 1 36 17 0 41 1 31 1 29 4 47 17 1 25 0 53
18 0 53 4 44 0 46 1 21 18 0 31 5 54 1 47 2 38 18 7 48 5 36 0 29 0 47 18 1 26 4 57
19 4 57 1 45 1 47 1 22 19 3 34 0 54 11 58 1 39 19 2 50 7 43 0 29 2 49 19 3 29 1 58

20 6 63 0 45 10 57 0 22 20 0 34 1 55 13 71 3 42 20 11 61 3 46 0 29 1 50 20 2 31 0 58

49 44
Behaalde Behaalde

punten punten

6,327 13,182

21.12.2023
Naam Naam

MIK LAM- WILLY VAN

BRECHTS GINDEREN

Sterktegetal Sterktegetal

14,490 10,769 14,186 11,795 7,436 14,28610,500 11,538 11,633 9,167 8,718 12,500
punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

49 39 43 39 39 3560 39 49 24 39 44
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

BRECHTS SWINNEN GINDEREN SWINNEN SWINNEN KEUPPENSDICTUS SWINNEN BRECHTS NELEN SWINNEN GINDEREN

MIK LAM- MICHEL JEF VAN MICHEL MICHEL MARCFRED MICHEL MIK LAM- MARC MICHEL WILLY VAN

07.12.2023 07.12.2023 07.12.2023 11.12.2023 11.12.2023 14.12.2023
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam



BC Molenheike 

Handicap 2023-2024 

bijgewerkt 21.12.2023

gemidd

elden

Luc 

Brosens

Jef Cou-

saert

Jan 

Dhooghe

Fred 

Dictus

Marc 

Keuppens

Mik Lam-

brechts

Marc 

Nelen
Jan Neys

Michel 

Swinnen

Jef Van 

Ginderen

Willy Van 

Ginderen

Cis Ver 

gouwen
totaal

gespeelde 

wedstrijden

nieuwe 

gemiddel-

den

Luc Brosens 53 43 73 60 66 22 41 36 67 36 62 506 10 51

Jef Cousaert 56 0 0 ########

Jan Dhooghe 26 21 22 15 31 37 28 25 34 28 32 273 10 27

Fred Dictus 60 32 69 80 71 49 41 63 67 57 44 573 10 57

Marc Keuppens 35 49 35 35 26 25 64 50 39 24 19 366 10 37

Mik Lambrechts 49 47 55 44 63 57 46 71 65 31 54 533 10 53

Marc Nelen 24 28 31 31 45 22 30 32 20 20 45 304 10 30

Jan Neys 27 36 36 20 17 22 16 26 30 30 13 246 10 25

Michel Swinnen 39 43 45 45 29 42 49 18 46 34 44 395 10 40

Jef Van Ginderen 43 64 45 35 39 50 59 45 61 35 75 508 10 51

Willy Van Ginderen 44 29 45 38 41 58 35 28 55 26 45 400 10 40

Cis Vergouwen 20 11 17 26 24 21 36 9 13 24 15 196 10 20
totaal

Luc Brosens 9 0,000 8,113 13,774 11,321 12,453 4,151 7,736 6,792 12,642 6,792 11,698 10 95,472

Jef Cousaert 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000

Jan Dhooghe 4 8,077 0,000 8,462 5,769 11,923 14,231 10,769 9,615 13,077 10,769 12,308 10 105,000

Fred Dictus 8 5,333 0,000 11,500 13,333 11,833 8,167 6,833 10,500 11,167 9,500 7,333 10 95,500

Marc Keuppens 5 14,000 0,000 10,000 10,000 7,429 7,143 18,286 14,286 11,143 6,857 5,429 10 104,571

Mik Lambrechts 3 9,592 0,000 11,224 8,980 12,857 11,633 9,388 14,490 13,265 6,327 11,020 10 108,776

Marc Nelen 1 11,667 0,000 12,917 12,917 18,750 9,167 12,500 13,333 8,333 8,333 18,750 10 126,667

Jan Neys 10 13,333 0,000 13,333 7,407 6,296 8,148 5,926 9,630 11,111 11,111 4,815 10 91,111

Michel Swinnen 6 11,026 0,000 11,538 11,538 7,436 10,769 12,564 4,615 11,795 8,718 11,282 10 101,282

Jef Van Ginderen 2 14,884 0,000 10,465 8,140 9,070 11,628 13,721 10,465 14,186 8,140 17,442 10 118,140

Willy Van Ginderen 11 6,591 0,000 10,227 8,636 9,318 13,182 7,955 6,364 12,500 5,909 10,227 10 90,909

Cis Vergouwen 7 5,500 0,000 8,500 13,000 12,000 10,500 18,000 4,500 6,500 12,000 7,500 10 98,000


